Sj Gismundus III<sup>us</sup> z S Scamus zc. Compares  
 tes personalit, coram Actis present Cancellaria  
 nra Minoris Nobilis Martinus Smiezynski  
 et Famulus Joannes Duszkonki. Aui sex Ci-  
 uis Cracouien, sani men et corpore existen rece-  
 dendo a foro et iudone sua propria. Huic aut  
 quo ad actum presentem se se incorporand palam libere  
 et per expressum recognouerunt. Quia Contractus  
 certum inter se de actu et data Carsauia die Non-  
 na Februarij anno prnti, ratione quarumcunq rem  
 in eod Contractu expressant initum, approbant ro-  
 borant et ratificant, inscribentes se se omnibus con-  
 ditionibus in eod contentis, tam in toto, quam in  
 minima parte utiq satisfacturos, sub Vadio Sex  
 millium florenor polonic. In defectu vero satisfacti-  
 onis huius Contractui prefato, tam in toto, quam in mi-  
 nima parte, extunc, partes suprasera coram iudicio  
 nro Assessoriali libere Citationis vocati, in primo.

termino, tanquam peremptorio, renuncians oibus beneu-  
ficijs iuris se separaturos et Contractui prefato om-  
nibusq; ipsi conditionibus sub vadio suprascripto sa-  
tisfacturos submiserunt et inscripserunt. Hac sua  
personali recognitione in praemissis mediante. Quam nos  
ratam et gratam habentes ad acta Cancellaria  
nostra Minus suscipi ijs inserui, atq; ex ijsq; au-  
thentice extradi mandauimus. In cuius rei fidem  
Actum et Datum Varsavia. Feria quarta post  
Ioseum Sanctae Doroteae Virginis Anno Dni MD  
CXXII Regnorum nostrorum etc.

Relatio ut supra.

Denerosus Martinus de  
Kalinowa Zarembo Inss. Mar.  
Dno Zarembo Aulico S. R. C. A.  
Filius suo de iure suo sibi

termino, eamquam peremptorio, renuncians oibus beneu-  
ficijs uis se se parituros et Contractui prefato o-  
mnibusq; ips' conditionibus sub uadio suprascripto sa-  
tisfacturos submiserunt et inscripserunt. Hac sua  
personali recognitione inpraemissis mediante. Quam nos  
ratam et gratam habentes ad acta Cancellarie  
nræ Minoris suscipi ijs inseri, atq; ex ijsq; au-  
thentice extradi mandauimus. In cuius rei fidem  
Actum et Datum Carsania. Feria quarta post  
Fasum Sanctæ Doroteæ Virginis Anno Dni M<sup>o</sup>  
Cccc<sup>o</sup> Regnorum nostrorum 27.

Relat. ut supra.

Denerosus Martinus de  
Calinowa Laremba Ins. Mar.  
duo Laremba. Aulico S. R. M.  
Filius suo de iure suo sibi